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de  Montageanleitung

da  Monteringsvejledning

cz  Montážní návod

en  Installation instructions

es  Instrucciones de montaje

fi  Asennusohje 

fr  Instructions de montage

it  Istruzioni di montaggio

nl  Montagehandleiding

pl  Instrukcja montażu

ro  Instrucţiuni de montaj 

ru  Инструкция по монтажу

sk  Montážny návod

sl  Navodila za montažo

sv  Monteringsanvisning

tr  Montaj kılavuzu

zh  安装说明书



Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com2

i

i

2,5

7

3,0

PZ 2

4 x

8 x 8 x 4 x

4 x
M4 x 14

4 x8 x

4 x
M4 x 6

4 x
M4 x 10

4 x

4 x 2 x

2 x
3,5 x 9 

PZ

a     b     c     d

e     f     g     h

i     j     k     l

9 156 3399 184 596



Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.comHettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com

Technik für Möbel

3

i

X2 = a4 + 30

Y1 = a1 + 3030

64

a2

X1 = a2 + 30

a3

Y2 = a3 + 30

(4)

30

64

30

64

915 671 802



Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com

30 30

64

64 64

646

2,5

90°ø 14

X1
X2 

Y1
Y2 

X1
X2 

Y1
Y2 

!

!

4

h
j

f

i  e  d a

i    c   a

1.

2.

2,5

7

3,0

PZ 2

4 x

8 x 8 x 4 x

4 x
M4 x 14

4 x8 x

4 x
M4 x 6

4 x
M4 x 10

4 x

4 x 2 x

2 x
3,5 x 9 

PZ

a     b     c     d

e     f     g     h

i     j     k     l
2,5

7

3,0

PZ 2



Technik für Möbel

Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com 5

!

!

k e d a

k    c   a

2.

3.
1.

l

g

2,5

7

3,0

PZ 2

4 x

8 x 8 x 4 x

4 x
M4 x 14

4 x8 x

4 x
M4 x 6

4 x
M4 x 10

4 x

4 x 2 x

2 x
3,5 x 9 

PZ

a     b     c     d

e     f     g     h

i     j     k     l

f 2,5

7

3,0

PZ 2

2,5

7

3,0

PZ 2

b

b

b

b



Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com

1.

6

  3

3.

2.



Technik für Möbel

Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com 7

1.

2.



Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG · Vahrenkampstraße 12 -16 · 32278 Kirchlengern · Telefon + 49 52 23/77-0 · www.hettich.com

Technik für Möbel

8


